

**Termo de Referência**

Processo: 0036/2021

Data da Compra: 20/09/2021

Situação: Enviada para Licitação

Objeto : AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E MOBILIÁRIOS PARA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL, BOLSA FAMÍLIA, FMAS, CMAS E CONSELHO TUTELAR.

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	VENTILADOR DE COLUNA, MEGA TURBO 40 CM COM 3 VELOCIDADES NA COR PRETA	UN	23,00	293,08	6.740,84
2	COMPUTADOR DESKTOP COM GABINETE PRETO, PORTAS USB 2.0 FRONTAIS, PORTAS USB 2.0 NO PAINEL TRASEIRO - PLACA DE REDE (LAN)	UN	12,00	2.343,00	28.116,00
3	MESA PARA ESCRITÓRIO EM MDP COM 3 GAVETAS COM MEDIDAS APROX. ALTURA 74,5 CM, LARGURA 155 CM, PROFUNDIDADE 60 CM NA COR MARROM	UN	4,00	479,33	1.917,32
4	ARMÁRIO DE AÇO	UN	3,00	1.028,67	3.086,01
5	CADEIRA MÓVEL GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULÁVEIS COM REGULADOR DE ALTURA, REVERTIDA COM TECIDO NA COR PRETA. SUPORTA ATÉ 150KG.	UN	24,00	426,33	10.231,92
6	NOTEBOOK COM PROCESSADOR DE 4 NÚCLEOS 4 GB DE MEMÓRIA RAM, LED 15,6'', HD SATA 500 GB, DRIVE DE DVD	UN	4,00	3.379,67	13.518,68
7	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO COM AS FUNÇÕES: IMP/DEPLEX/COPIA/DIGITALIZAR/REDE WIFI. COM GARANTIA 12 ME	UN	4,00	1.993,00	7.972,00
8	BATEDEIRA PLANETÁRIA PRETA 700W - 12 VELO. 110V 12 VELOCIDADES, 110V	UN	1,00	495,00	495,00
9	ESTANTE DE METAL MODULAR COM 06 PRATELEIRAS REFORÇADAS CONFECCIONADAS EM CHAPA 26/20 QUE COMPORTA APROXIMAMENTE 25 KG POR PRATELEIRA	UN	3,00	393,00	1.179,00
10	CADEIRA SECRETÁRIA SEM BRAÇO	UN	8,00	146,33	1.170,64
11	BEBEDOURO DE COLUNA SUPORTA GALÕES DE 10 E 20 L. 110 V, TIPO DE ÁGUA NATURAL / GELADA COM CERTIFICADO DO INMETRO, COR EM AÇO INOX	UN	4,00	1.003,33	4.013,32
12	SUPORTE PARA MONITOR EM MDF, COR BLACK PIANO, COM 2 GAVETAS.	UN	5,00	128,33	641,65
13	ARMÁRIO ESTANTE 2 (DUAS) PORTAS BAIXAS ESCRITÓRIO HOME OFFICE FABRICADO EM MADEIRA MDP 15MM 2 PORTAS 3 PRATELEIRAS CAPACIDADE 15KG P PRATEL	UN	3,00	728,00	2.184,00
14	MESA DE ESCRITÓRIO 0,80M X 0,60M. TAMPO DE MDF NA COR CINZA	UN	5,00	305,00	1.525,00
15	FORNO ELÉTRICO 60 LITROS - PRETO, 110V SELETOR DE TEMPERATURA DE 90 A 230 GRAUS. FUNÇÃO TIMER DE ATÉ 120 MINUTOS.	UN	1,00	1.039,67	1.039,67
16	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 02 (DOIS) LITROS, ALTA ROTAÇÃO EM INOX, INDICADO PARA PREPAROS RÁPIDOS	UN	1,00	1.209,33	1.209,33
17	PROJETOR MULTIMÍDIA LÂMPADAS LED PAINEL DE LCD DE APROX. 5,8 POLEGADAS. RESOLUÇÃO NATIVA APROX. 1080, 800 SUPORTA 1080P,	UN	1,00	3.760,00	3.760,00
18	TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA, MÍNIMO 120 POLEGADAS.	UN	1,00	1.969,33	1.969,33
19	MONITOR 19" LED HDMI PROPORÇÃO DA TELA DE 16:9, COM CABO HDMI INCLUSO.	UN	1,00	826,33	826,33
20	COMPUTADOR DESKTOP, COM GABINETE PRETO, PORTAS USB 2.0 NO PAINEL TRASEIRO - PLACA DE REDE (LAN): GIGBIT	UN	1,00	2.596,00	2.596,00
21	CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESTOFADAS COM TAMPA GIRATÓRIA, NA COR PRETA, COM APROXIMADAMENTE 82 CM DE ALTURA, 57 CM DE LARGURA,	UN	1,00	502,67	502,67
22	CARTEIRA ESCOLAR EM TUBO 7/8 PAREDE 1,06 CM, ALTURA 74 CM DO CHÃO ATÉ NO TAMPO, A FIXAÇÃO DOS METAIS POR MEIO DE SOLDA NA COR BRANCA	UN	3,00	1.498,00	4.494,00
23	ESTANTE INFANTIL LÁPIS COLORIDA ALTURA 120 CM X LARGURA 60 CM X PROFUNDIDADE 25 CM.	UN	1,00	359,67	359,67
24	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM FUNÇÃO DE COPIADORA E SCANNER, COLORIDA COM TANQUE DE TINTA, CONEXÃO SEM FIO E USB.	UN	2,00	1.703,33	3.406,66
25	MESA DE ESCRITÓRIO 1,20M X 0,60 M. TAMPO DE MDF NA COR CINZA, COM 02 GAVETAS, MÍNIMO DE 0,70M DE ALTURA.	UN	2,00	479,67	959,34
26	MESA DE ESCRITÓRIO 1,20M X 0,60M. TAMPO DE MDF NA COR MARROM, COM 02 GAVETAS, MÍNIMO DE 0,70M DE ALTURA.	UN	4,00	538,00	2.152,00
27	ARQUIVO DE AÇO DE 04 GAVETAS, PARA PASTAS SUSPESAS	UN	6,00	857,00	5.142,00



**Termo de Referência**

Processo: 0036/2021

Data da Compra: 20/09/2021

Situação: Enviada para Licitação

Objeto : AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E MOBILIÁRIOS PARA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL, BOLSA FAMÍLIA, FMAS, CMAS E CONSELHO TUTELAR.

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
	DISPÕE DE SISTEMA DE FECHAMENTO				
28	CARRINHO DE COMPRAS SEM PORTA BEBÊ, 90 LITROS. DIMENSÕES: 94 CM ALTURA X 49 CM LARGURA X 91 CM PROFUNDIDADE.	UN	2,00	253,00	506,00
29	CAIXA DE SOM MULTIFUNCIONAL PORTÁTIL COM ALÇAS E RODAS PARA TRANSPORTE. 3 (TRÊS) CANAIS DE ENTRADA.	UN	2,00	1.029,67	2.059,34

<b>Média Total Estimada</b>	<b>113.773,72</b>
-----------------------------	-------------------